

Restoria A/S

Marselisborg Havnevej 56, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 32 44 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

Michael Leisgaard Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restoria A/S Marselisborg Havnevej 56, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 32 44 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Just Søren Tonnesen Michael Leisgaard Just
Direktion	Michael Leisgaard Just
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet handel med fast ejendom i investeringsøjemed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.302 t.kr. mod -1.879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.309 t.kr. mod -1.902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hovedparten af selskabets likvider er deponeret til sikkerhed for færdiggørelse af byggeri.

Det er i regnskabsåret lykkedes for selskabet at indgå et akkordaf tale med selskabets kreditorer. Dette betyder at der samlet set akkorderes en gæld på 2,3 mio. kr. Resultatet heraf er indarbejdet i bruttoresultatet.

Moderselskabet har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet til rådighed for at servicere selskabets løbende forpligtelser - det er moderselskabets hensigt at der på sigt arbejdes henimod en likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.302.443	-1.879
Andre finansielle indtægter	14.862	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.977	-23
Resultat før skat	2.309.328	-1.902
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.309.328	-1.902
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.309.328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.902
Disponeret i alt	2.309.328	-1.902

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	219.902	411
Omsætningsaktiver i alt	219.902	411
Aktiver i alt	219.902	411
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-1.604.719	-3.914
Egenkapital i alt	-604.719	-2.914
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	34
Gæld til tilknyttede virksomheder	749.261	289
Anden gæld	60.260	3.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	824.621	3.325
Gældsforpligtelser i alt	824.621	3.325
Passiver i alt	219.902	411

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Særlige poster består af en opnået akkordafale med selskabets kreditorer og har en positiv effekt på resultatet på 2,3 mio. kr.

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u> </u>	<u> </u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.134	0
Andre finansielle omkostninger	843	23
	<u>7.977</u>	<u>23</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	0	36
Afgang i årets løb	0	-36
	<u>0</u>	<u>-36</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-36
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	36
	<u>0</u>	<u>36</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdning pr. 31. december 2019, 219 t.kr., er 219 t.kr. pantsatte eller deponerede.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS, CVR-nr. 17122592 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen frem går af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
